
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 42 
Устава муниципального образования город Краснодар, в целях обеспечения 
населения муниципального образования город Краснодар услугами учреждений 
социальной сферы, предоставляющими доступное, качественное образование, 
здравоохранение, а также создающими условия для организации досуга и 
обеспечения жителей услугами организаций культуры, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие объектов 
социальной сферы на территории муниципального образования город Краснодар» на 
2010 - 2013 годы (прилагается).
2. Департаменту по связям с общественностью администрации муниципального 
образования город Краснодар (Пономаренко) опубликовать настоящее постановление 
в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Н.В.Маханько.

Глава муниципального
образования город 
Краснодар 
В.Л.Евланов




